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HORUS HERESY: CATAPHRACTII
TERMINATOR SQUAD

Cena 269,00 zł

Dostępność Przedsprzedaż

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31-26

Kod producenta 99123001029

Kod EAN 5011921188390

Producent Games Workshop

Opis produktu

HORUS HERESY: CATAPHRACTII TERMINATOR SQUAD

Kombinezony Terminator to najdoskonalsza technologia zbroi osobistych, podarowana najlepszym siłom weteranów Legionów
Astartes. Oddziały odziane w pancerze Terminatora stają się niszczycielskimi jednostkami szturmowymi na pierwszej linii,

zdolnymi wytrzymać najcięższy ostrzał wroga i zadawać bezwzględny cios młotem, by zmiażdżyć wrogów. Zbroje Cataphractii
należą do najwcześniejszych projektów zbroi Terminatora i nadal są najlepiej chronione w swoim rodzaju, z płytopodobnymi

ceramitowymi naramiennikami, w których znajdują się dodatkowe generatory osłon kosztem mobilności.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się z 10 Terminatorów Cataphractii, które można wystawiać w grach
Warhammer: The Horus Heresy jako oddział składający się z 10 modeli lub dwóch jednostek po 5 modeli. Każdy z tych

Terminatorów jest uzbrojony w combi-bolter o wzorze Fobosa i albo w pięść mocy, łańcuchową lub piorunowy pazur – możesz
także wymienić combi-bolter na parę błyskawic. W pudełku znajdują się również dwa miecze mocy, a także dwa ciężkie
miotacze ognia i dwie uprzęże z granatami. Zestaw zawiera elementy do zbudowania sierżanta katafraktów dla każdej z

twoich drużyn, a zestaw zawiera wiele wymiennych elementów, aby Twoje Terminatory wyglądały wyjątkowo, takie jak różne
głowy, przepaski na biodrach, wzory napierśników i odznaki.

Ten zestaw składa się ze 196 plastikowych elementów i jest dostarczany z 10 okrągłymi podstawami Citadel 40mm. W
zestawie znajduje się również arkusz transferu piechoty Legiones Astartes z 339 opcjonalnymi oznaczeniami i ikonografią dla
Legionów Sons of Horus i Imperial Fists. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy użycie
kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.
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